
Rozvaha analyticky Strana 1
MAS Hřebeny, z. s. Rok: 2024 Dne: 05.06.2025 Tisk vybraných záznamůIČ: 09386157

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Aktiva
300,000,000,00300,00Peněžní prostředky v pokladně 0,00211000

21x Peněžní prostředky v pokladně 0,00 0,00 300,000,00300,00

884 443,99243 532,753 476 054,53640 911,24Peněžní prostředky na účtech 3 232 521,78221000
22x Peněžní prostředky na účtech 3 476 054,53 3 232 521,78 884 443,99243 532,75640 911,24

641 211,24 243 532,75 884 743,993 232 521,783 476 054,532xx

0,00-3 000,00122 141,003 000,00Odběratelé 125 141,00311000
0,000,006 315,790,00Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby 6 315,79314000
0,000,003 317 423,720,00Ostatní pohledávky dotace 3 317 423,72315100

31x Pohledávky 3 445 880,51 3 448 880,51 0,00-3 000,003 000,00

0,00-397 746,000,00397 746,00Příjmy příštích období 397 746,00385000
38x Přechodné účty aktiv a pasiv 0,00 397 746,00 0,00-397 746,00397 746,00

0,000,0032 735,000,00Vnitřní zúčtování 32 735,00395000
39x Opravná položka k zúčtovacím vztahům a vnitřní zúčtování 32 735,00 32 735,00 0,000,000,00

400 746,00 -400 746,00 0,003 879 361,513 478 615,513xx

Aktiva celkem 1 041 957,24 884 743,99-157 213,257 111 883,296 954 670,04

Pasiva
0,000,0088 706,790,00Dodavatelé 88 706,79321000
0,000,0019 314,200,00Ostatní závazky 19 314,20325000

32x Závazky 108 020,99 108 020,99 0,000,000,00

128 636,0027 492,001 444 369,00101 144,00Zaměstnanci 1 471 861,00331000
1 142,001 142,0053 455,530,00Ostatní závazky vůči zaměstnancům 54 597,53333000
52 259,0011 331,00587 940,0040 928,00Zúčtování s institucemi sociál. zabezpečení a zdravot. pojištění 599 271,00336000

33x Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 2 085 764,53 2 125 729,53 182 037,0039 965,00142 072,00

19 044,005 266,00164 241,0013 778,00Ostatní přímé daně 169 507,00342000
34x Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování 164 241,00 169 507,00 19 044,005 266,0013 778,00

0,000,001 165 433,460,00Jiné závazky 1 165 433,46379000
37x Jiné pohledávky a závazky 1 165 433,46 1 165 433,46 0,000,000,00

11 080,0011 080,000,000,00Výdaje příštích období 11 080,00383000
0,00-456 279,60456 279,60456 279,60Výnosy příštích období 0,00384000

38x Přechodné účty aktiv a pasiv 456 279,60 11 080,00 11 080,00-445 199,60456 279,60

612 129,60 -399 968,60 212 161,003 579 770,983 979 739,583xx

0,00-266 062,39266 062,39266 062,39Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00931000
429 827,64266 062,390,00163 765,25Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 266 062,39932000

93x Výsledek hospodaření 266 062,39 266 062,39 429 827,640,00429 827,64

429 827,64 0,00 429 827,64266 062,39266 062,399xx

Pasiva celkem 1 041 957,24 641 988,64-399 968,603 845 833,374 245 801,97

242 755,35Hospodářský zisk celkem
242 755,35Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



Výsledovka analyticky Strana 1
MAS Hřebeny, z. s. Rok: 2024 Dne: 05.06.2025 Tisk vybraných záznamůIČ: 09386157

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
501000 6 553,006 553,006 553,000,00Spotřeba materiálu 0,00
501100 5 954,005 954,005 954,000,00Nákup drobného majetku 0,00
50x Spotřebované nákupy 12 507,00 0,00 12 507,0012 507,000,00

512000 49 802,3349 802,3349 802,330,00Náklady na cestovné 0,00
513000 9 225,009 225,009 225,000,00Náklady na reprezentaci 0,00
518000 69 269,9969 269,9969 269,990,00Ostatní služby 0,00
518100 9 000,009 000,009 000,000,00Nájem 0,00
518200 3 000,003 000,003 000,000,00Ostatní služby - školení, účastnické poplatky 0,00
51x Služby 140 297,32 0,00 140 297,32140 297,320,00

521000 1 471 861,001 471 861,001 471 861,000,00Mzdové náklady 0,00
524000 446 140,00446 140,00446 140,000,00Zákonné sociální pojištění 0,00
525000 5 519,005 519,005 519,000,00Ostatní sociální pojištění 0,00
52x Osobní náklady 1 923 520,00 0,00 1 923 520,001 923 520,000,00

568000 760,00760,00760,000,00Bankovní poplatky 0,00
56x Změna stavu zásob vlastní činnosti 760,00 0,00 760,00760,000,00

581000 1 176 513,461 176 513,461 176 513,460,00Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0,00
582000 2 500,002 500,002 500,000,00Poskytnuté členské příspěvky 0,00
58x Poskytnuté příspěvky 1 179 013,46 0,00 1 179 013,461 179 013,460,00

0,00 3 256 097,78 0,00 3 256 097,783 256 097,78Náklady celkem

Výnosy
662000 754,81754,810,000,00Úroky kreditní 754,81
66x 0,00 754,81 754,81754,810,00

684000 122 141,00122 141,000,000,00Přijaté členské příspěvky 122 141,00
68x Přijaté příspěvky 0,00 122 141,00 122 141,00122 141,000,00

691000 3 375 957,323 375 957,320,000,00Provozní dotace 3 375 957,32
69x Provozní dotace 0,00 3 375 957,32 3 375 957,323 375 957,320,00

0,00 0,00 3 498 853,13 3 498 853,133 498 853,13Výnosy celkem

242 755,35Hospodářský zisk celkem
242 755,35Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



MAS Hřebeny, z. s. 

Klínec 138 

Klínec, 252 10 

IČ: 09386157 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE sestavené k 31. 12. 2024 

I. Základní údaje 

Název:    MAS Hřebeny, z. s. 

Adresa:   č. p. 138, 252 10 Klínec 

Statutární orgán: 

Předseda:   Bc. Markéta Morávková 

Datum vzniku:   25. srpna 2020 

 

 

 

I. Popis činnosti spolku 

Účelem spolku je sdružování partnerů spolku zastupující veřejné i soukromé místní aktéry, jako jsou 
obce, veřejné instituce, podnikatelské subjekty, fyzické i právnické osoby, neziskové organizace, 
odborníky a další. Partnerství ve spolku je rovnoprávné. Členové spolku iniciují a podporují veřejné 
aktivity za účelem obnovy a rozvoje českého venkova, přírodního a kulturního bohatství regionu 
Mníšecko. Cílem je také získávání finanční podpory z EU a národních programů metodou LEADER. 
Základním cílem MAS je především zlepšování kvality života a životního prostředí ve venkovských 
oblastech. Jedním z hlavních nástrojů je efektivní získávání a rozdělování dotačních prostředků. 

Území MAS zahrnuje katastrální území města Mníšek pod Brdy a obcí Bojanovice, Bratřínov, Čisovice, 
Hvozdnice, Jíloviště, Líšnice, Klínec, Kytín, Trnová, Řitka a Zahořany.  

 

II. Obecné účetní zásady 

1. Dlouhodobý majetek 

Organizace neeviduje žádný dlouhodobý majetek, který by splňoval podmínky pro odepisování. Eviduje 
se pouze drobný majetek do hranice pořizovací ceny Kč 40 tisíc.  

2. Opravné položky 

Opravné položky v souladu s předpisy organizace vytváří k pohledávkám ze zdaňovaných činností v 
případě, že jejich dobytnost je špatná. V roce 2024 nebyly vytvořeny žádné opravné položky.  



 

3. Časové rozlišení 

Organizace účtuje zejména o nákladech příštích období, jejichž plnění přesahuje i do dalšího účetního 
období. Dále v roce 2024 organizace účtovala o časovém rozlišení dotací z MMR na mzdové prostředky, 
které se vztahují k nákladům roku 2024, ale organizace finanční prostředky obdrží až v roce 2025. Další 
časové rozlišení bylo zaúčtováno u dotace MPSV na výnosy, které budou v rámci dotace vypořádány 
až se souvisejícími náklady v roce 2025. 

4. Přijaté dary a dotace 

O přijatých darech a dotacích účtuje organizace do provozních výnosů, a to na zakázky dle konkrétních 
projektů, na které jsou příjmy určeny. 

K rozvahovému dni nevyčerpané dary organizace převede do dalšího období prostřednictvím fondů – 
pro neutracené dary má vyhrazen Fond přijatých darů. Nevyčerpané dotace organizace k rozvahovému 
dni eviduje na výnosech příštích období, v případě, že naopak očekává doplatek dotace, účtuje o 
příjmech příštích období. 

 

III. Doplňující údaje k výkazům 

1. Dlouhodobý majetek 

V roce 2024 nebyl pořízen žádný odepisovaný majetek.  

2. Pohledávky a závazky 

Organizace neeviduje žádnou pohledávku v souvislosti s neuhrazenými členské příspěvky za rok 2024, 
všechny členské příspěvky byly řádně uhrazeny. Organizace neeviduje k rozvahovému dni žádný 
neuhrazený závazek kromě mezd za období 12/2024. 

3. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze. 

4. Osobní náklady 

Průměrný počet zaměstnanců    

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2024 19 na DPP a 3 na hlavní pracovní poměr (2 na poloviční 
úvazek) 

Osobní náklady na zaměstnance  1 918 001 CZK 

Členům statutárního orgánu v roce 2024 nebyly poskytnuty žádné půjčky, úvěry, záruky ani jiná plnění. 

5. Výnosy 

Veškeré vykázané výnosy jsou v rámci hlavní činnosti, členské příspěvky hrazené dle stanov spolku a 
neinvestiční dotace. 

6. Přijaté dary a dotace 

V roce 2024 byly přijaty následující dotace: 



Krajské sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje, z. s.: 51 000 CZK 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, projekt OPZ+/008: 1 698 068,40 CZK 

Ministerstvo pro místní rozvoj, projekt OPTP 21-27: 2 427 441,33 CZK 

Státní fond životního prostředí: 188 000 CZK 

 

7. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 

Výsledek hospodaření za rok 2023 byl převeden do nerozděleného zisku minulých let. 

 

8. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

Žádné takové nenastaly.  

 

 

V Klínci dne 31. 3. 2025 

 

 

Sestavila: Ing. Silvie Bubeníková 

Podepsal: Bc. Markéta Morávková, v.r. 



1 x příslušnému fin. orgánu

MAS Hřebeny, z. s.
Klínec 138
Klínec
252 10(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2024

Účetní jednotka doručí:

09386157

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20

Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. 35Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 1 041 957,24 884 743,99
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 3 000,00
Odběratelé (311) 52 3 000,00B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 641 211,24 884 743,99
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 300,00 300,00B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 640 911,24 884 443,99B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 397 746,00
Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82 397 746,00B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 1 041 957,24 884 743,99



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 429 827,64 672 582,99
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90

Vlastní jmění (901) 87A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 429 827,64 672 582,99
Účet výsledku hospodaření (963) 91 x 242 755,35A. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 266 062,39 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 163 765,25 429 827,64A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 612 129,60 212 161,00
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 155 850,00 201 081,00
Dodavatelé (321) 106B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 101 144,00 128 636,00B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111 1 142,00B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 40 928,00 52 259,00B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 13 778,00 19 044,00B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 456 279,60 11 080,00

Výdaje příštích období (383) 130 11 080,00B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 456 279,60B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 1 041 957,24 884 743,99

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 12.05.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09386157

MAS Hřebeny, z. s.
Klínec 138
Klínec
252 10

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2024
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 152 804,32152 804,32A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 12 507,00 12 507,003A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 49 802,33 49 802,336A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 9 225,00 9 225,007A. I. 5.

Ostatní služby 81 269,99 81 269,998A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 1 923 520,001 923 520,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 1 471 861,00 1 471 861,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 446 140,00 446 140,0015A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 5 519,00 5 519,0016A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní nákladyA. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 28A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 760,00 760,0029
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 760,00 760,0033A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvky 1 179 013,461 179 013,46A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36 1 179 013,461 179 013,46A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 3 256 097,783 256 097,7839Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 3 375 957,323 375 957,32B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 3 375 957,32 3 375 957,3242B. I. 1.

Přijaté příspěvky 122 141,00122 141,00B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 45B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 122 141,00 122 141,0046B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zbožíB. III. 47

Ostatní výnosy 754,81754,81B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 754,81 754,8154B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 3 498 853,133 498 853,1361Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 242 755,35242 755,35C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 242 755,35242 755,35D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 12.05.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


